INDICAÇÃO Nº 1817/2015
Reitera pedido feito através da indicação n° 1662/2015, solicitando a colocação de um ponto de ônibus tipo concha, na Estrada Municipal do Caetê, com o cruzamento da Rua Araraquara
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de um ponto de ônibus tipo concha na Estrada Municipal do Caetê, com cruzamento da Rua Araraquara.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária tendo em vista que vários usuários de transporte coletivo, moradores das referidas vias, procuraram este Vereador solicitando tal benfeitoria, haja vista que a falta do abrigo causa inúmeros transtornos naquela localidade

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2015 - 17:08:02 07283/2015
/CCG
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário